
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Selekcionāra Paula Sukatnieka „Apsītes”
Muzejs
Dārznieks un selekcionārs Pauls Sukatnieks mūžībā aizgājis pirms 22 gadiem, bet daudzi Latvijas iedzīvotāji vēl tagad savos
dārzos audzē viņa selekcionētās vīnogas, citus augus un pazīst viņa vārdu. Grūti būs atrast tādu valsti mūsu platuma grādos,
kur nepazītu, neaudzētu viņa vīnogas. Dārznieka mājās „Apsītes” aicina iepazīt viņa neskaitāmās kolekcijas un talantus, arī
iepazīties ar vīnogu audzēšanas noslēpumiem, vasaras – rudens sezonā aplūkot dārza augus, degustēt dažādu vīnogu šķirnes un
apmeklēt pasākumus.
Adrese: „Apsītes”, Dvietes pagasts, Ilūkstes novads, Ilūkstes nov.
Mājas lapa: http://www.ilukste.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Nav

 1 / 1


